
UFFICIO PROVINCIALE CODICE ISTITUTO

PD PDIC860009

PD PDIC860009

PD PDIC860009

PD PDIC860009

PD PDIC860009

PD PDIC860009

PD PDIC860009

PD PDIC860009

PD PDIC860009

PD PDIC860009

PD PDIC860009

PD PDIC860009

PD PDIC860009

PD PDIC860009

PD PDIC860009

PD PDIC860009

PD PDIC860009

PD PDIC860009

PD PDIC860009

PD PDIC860009

PD PDIC860009

PD PDIC860009

PD PDIC860009

PD PDIC860009

PD PDIC860009

PD PDIC860009

PD PDIC860009

PD PDIC860009

PD PDIC860009

PD PDIC860009

PD PDIC860009

PD PDIC860009

PD PDIC860009

PD PDIC860009

PD PDIC860009

PD PDIC860009



CODICE GRADUATORIA DI INCLUSIONE E 

DESCRIZIONE

CODICE TIPOLOGIA LINGUA GRADUATORIA 

DI INCLUSIONE
A030 I

A030 I

A030 I

A030 I

A030 I

A030 I

A030 I

A030 I

A030 I

A030 I

A030 I

A030 I

A030 I

A030 I

A030 I

A030 I

A030 I

A030 I

A030 I

A030 I

A030 I

A030 I

A030 I

A030 I

A030 I

A030 I

A030 I

A030 I

A030 I

A030 I

A030 I

A030 I

A030 I

A030 I

A030 I

A030 I



FASCIA ORDINE SCUOLA GRADUATORIA

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM



COGNOME NOME

CAPPELLI ANTONIETTA

FAVARO FILIPPO

BONINSEGNA MARIA AMALIA

SENSOLO GIULIO

BONOMO FRANCESCA

BACCEGA EMANUELA

MARCHIORI ALESSANDRO

FAVARO ANNA

MARCHIORO MARIA

VALERIO MATTEO

PATTARO GIULIA

SCOLARO MATTEO

PANARELLI ROCCO

CAPORELLO GIANLUCA

OLIVERI FRANCESCO ANTONIO

MARCHIORO ENRICO

MASON SILVIA

LUISATO CINZIA

CASSANDRO DAVIDE

SARTORI CRISTIAN

ZATTA DEBORA

TOSCANO GIUSEPPE

PERON CARLA

ZANARELLA GIOIA

FEMMININO DAVIDE

FAVERIN GIULIA

TESSAROLO FRANCESCO

CAMPANILE FRANCESCO

DILEONE EMANUELE

BIASIOLO ALESSANDRO

MARANGON MATTIA

MARINELLO DARIO

BANO LORENZA

BON ALESSANDRO

NICOLETTO MARIA ELENA

BERGO FRANCESCO



POSIZIONE GRADUATORIA INCLUSIONE CON RISERVA

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36



PUNTEGGIO TITOLO ACCESSO PUNTEGGIO TITOLI CULTURALI

18 0

29 0

23,50 0

29 0

33 3

23,50 7,50

29 0,50

29 9

25,50 0

29 7

29 11

33 0

26,50 0

19,50 0

33 9

26,50 1

21 0,50

23,50 6

27 2

19,50 4

23,50 4

28 10,50

23,50 3

29 0

25 12,50

18 3

12 0

29 6

33 0

21 0

26,50 3

21 0

23,50 3

24 0

18 0

12,50 0



PUNTEGGIO TITOLI ARTISTICI PUNTEGGIO SERVIZI

0 192

0 115

0 120

0 114

0 94

0 62

0 53

0 42

0 54

0 42

0 36

0 42

0 42

0 48

0 24

0 36

0 42

0 30

0 30

0 34

0 28

0 14

0 23

0 16

0 0

0 16

0 24

0 0

0 0

0 12

0 0

0 6

0 0

0 0

0 0

0 0



PUNTEGGIO TOTALE SUPPLENZE 10 GG

210 NO

144 NO

143,50 NO

143 NO

130 NO

93 NO

82,50 NO

80 NO

79,50 NO

78 NO

76 NO

75 NO

68,50 NO

67,50 NO

66 NO

63,50 NO

63,50 NO

59,50 NO

59 NO

57,50 NO

55,50 NO

52,50 NO

49,50 NO

45 NO

37,50 NO

37 NO

36 NO

35 NO

33 NO

33 NO

29,50 NO

27 NO

26,50 NO

24 NO

18 NO

12,50 NO



INDICATORE DI PREFERENZE SERVIZIO SENZA DEMERITO

X

X

X X

X

X

X

X X

X

X X

X

X

X

X X

X

X

X

X

X

X

X

X



DATA PRODUZIONE PRESENZA ELENCHI AGGIUNTIVI

24/08/2022

24/08/2022

24/08/2022

24/08/2022

24/08/2022

24/08/2022

24/08/2022

24/08/2022

24/08/2022

24/08/2022

24/08/2022

24/08/2022

24/08/2022

24/08/2022

24/08/2022

24/08/2022

24/08/2022

24/08/2022

24/08/2022

24/08/2022

24/08/2022

24/08/2022

24/08/2022

24/08/2022

24/08/2022

24/08/2022

24/08/2022

24/08/2022

24/08/2022

24/08/2022

24/08/2022

24/08/2022

24/08/2022

24/08/2022

24/08/2022

24/08/2022


